
ПРОТОКОЛ 

 
заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников предмету физическая культура 
 

«9» октября 2023 г. 

 

На заседании присутствовали ___4_ члена жюри. 

 

Повестка: 

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предмету физическая культура;  

2. Утверждение списка победителей и призеров.  

Выступили: 

Председатель жюри. Попова Л.В. 

Члены жюри: Мотуз Е.Б., Блажева М.А. , Залесский Н.И. 

 

Голосование членов жюри: 

За- 4 

Против- нет 

 

Решение: утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету физическая культура 

(прилагается). 

 

 

 

 

 



Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года   

по определению победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре 

 

Максимальное количество баллов: 5-6 класс – 80 баллов, 7-8 класс – 75 баллов ,9-11 класс – 85 баллов   

Председатель жюри. Попова Л.В. 

Члены жюри: Мотуз Е.Б., Блажева М.А. , Залесский Н.И. 

 

№ 

п\п 
Фамилия Имя Отчество Пол 

Дата 

рождения 

Гражданин 

РФ 
Класс Наставник 

Баллы на 

ШЭ 

Место 

на ШЭ 

1.  Радзион София Олеговна Ж 13.04.2012 Да 5 Б Мотуз Е.Б. 49,0 1 

2.  Галкина Алиса Вячеславовна Ж 13.04.2012 Да 5 А Блажева М.А. 41,2 2 

3.  Гордеева Александра Станиславовна Ж 28.10.2012 Да 5 Б Мотуз Е.Б. 33,5 3 

4.  Кирило-Покровский Серафим Алексеевич М 12.10.2012 Да 5 Б Мотуз Е.Б. 42,9 1 

5.  Крюков Никита Алексеевич М 15.12.2011 Да 5 А Блажева М.А. 36,7 2 

6.  Зонов Максим Денисович М 01.02.2012 Да 5 Б Мотуз Е.Б. 34,6 3 

7.  Дягилева Юлия Васильевна Ж 01.02.2011 Да 6 А Мотуз Е.Б. 62,4 1 

8.  Фроликова Таисия Алексеевна Ж 16.08.2011 Да 6 А Мотуз Е.Б. 54,6 2 

9.  Ермишина Мария Вадимовна Ж 25.02.2011 Да 6 А Мотуз Е.Б. 53,1 3 

10.  Варламова Кристина Сергеевна Ж 20.07.2010 Да 7 А Мотуз Е.Б. 55,4 1 

11.  Агафонов Максим Сергеевич М 03.03.2011 Да 7 А Мотуз Е.Б. 43,0 1 

12.  Алексанов Сергей Дмитриевич М 28.10.2010 Да 7 А Мотуз Е.Б. 40,6 2 

13.  Воробьев Александр Сергеевич М 26.02.2010 Да 7 А Мотуз Е.Б. 31,8 3 

14.  Румянцева Вельмира Алексеевна Ж 18.12.2009 Да 8 А Блажева М.А. 42,75 1 

15.  Ельцова Анна Ильинична Ж 27.01.2009 Да 8 Б Блажева М.А. 42,31 2 

16.  Калина София Михайловна Ж 17.01.2010 Да 8 Б Блажева М.А. 41,65 3 

17.  Косова Елизавета Сергеевна Ж 10.06.2008 Да 9 Б Мотуз Е.Б. 60,00 1 

18.  Климова Ульяна Андреевна Ж 21.07.2007 Да 9 Б Блажева М.А. 59,1 1 

19.  Сухарева Мария Васильевна Ж 18.05.2007 Да 9 А Блажева М.А. 43,2 2 

20.  Евдокимова Татьяна Максимовна Ж 07.01.2007 Да 9 А Блажева М.А. 33,8 3 

21.  Кечина Регина Львовна Ж 02.10.2006 Да 11 А Мотуз Е.Б. 52,6 1 

22.  Каменский Егор Сергеевич М 27.08.2006 Да 11 Б Блажева М.А. 31,1 1 



Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года   

 

Максимальное количество баллов: 5-6 класс – 80 баллов, 7-8 класс – 75 баллов ,9-11 класс – 85 баллов   

Председатель жюри. Попова Л.В. 

Члены жюри: Мотуз Е.Б., Блажева М.А. , Залесский Н.И. 

 

№ 

п\п 
Фамилия Имя Отчество Пол 

Дата 

рождения 

Гражданин 

РФ 
Класс Наставник 

Баллы 

на ШЭ 

Место 

на ШЭ 

1.  Радзион София Олеговна Ж 13.04.2012 Да 5 Б Мотуз Е.Б. 49,0 1 

2.  Галкина Алиса Вячеславовна Ж 13.04.2012 Да 5 А Блажева М.А. 41,2 2 

3.  Гордеева Александра Станиславовна Ж 28.10.2012 Да 5 Б Мотуз Е.Б. 33,5 3 

4.  Андреева Яна Витальевна Ж 21.04.2012 Да 5 Б Мотуз Е.Б. 23,7 4 

5.  Кирило-Покровский Серафим Алексеевич М 12.10.2012 Да 5 Б Мотуз Е.Б. 42,9 1 

6.  Крюков Никита Алексеевич М 15.12.2011 Да 5 А Блажева М.А. 36,7 2 

7.  Зонов Максим Денисович М 01.02.2012 Да 5 Б Мотуз Е.Б. 34,6 3 

8.  Юдин Дмитрий Андреевич М 31.05.2012 Да 5 Б Мотуз Е.Б. 32,8 4 

9.  Провоторов Николай Вячеславович М 22.05.2012 Да 5 А Блажева М.А. 24,8 5 

10.  Дягилева Юлия Васильевна Ж 01.02.2011 Да 6 А Мотуз Е.Б. 62,4 1 

11.  Фроликова Таисия Алексеевна Ж 16.08.2011 Да 6 А Мотуз Е.Б. 54,6 2 

12.  Ермишина Мария Вадимовна Ж 25.02.2011 Да 6 А Мотуз Е.Б. 53,1 3 

13.  Евстигнеева Виктория Андреевна Ж 16.03.2011 Да 6 А Мотуз Е.Б. 52,4 4 

14.  Архарова Варвара Сергеевна Ж 14.08.2011 Да 6 А Мотуз Е.Б. 46,5 5 

15.  Соколова Кира Кирилловна Ж 01.10.2010 Да 6 А Мотуз Е.Б. 39,2 6 

16.  Варламова Кристина Сергеевна Ж 20.07.2010 Да 7 А Мотуз Е.Б. 55,4 1 

17.  Агафонов Максим Сергеевич М 03.03.2011 Да 7 А Мотуз Е.Б. 43,0 1 

18.  Алексанов Сергей Дмитриевич М 28.10.2010 Да 7 А Мотуз Е.Б. 40,6 2 



19.  Воробьев Александр Сергеевич М 26.02.2010 Да 7 А Мотуз Е.Б. 31,8 3 

20.  Арцыбашев Максим Игоревич М 26.08.2010 Да 7 А Мотуз Е.Б. 30,8 4 

21.  Румянцева Вельмира Алексеевна Ж 18.12.2009 Да 8 А Блажева М.А. 42,75 1 

22.  Ельцова Анна Ильинична Ж 27.01.2009 Да 8 Б Блажева М.А. 42,31 2 

23.  Калина София Михайловна Ж 17.01.2010 Да 8 Б Блажева М.А. 41,65 3 

24.  Кулешова Софья Михайловна Ж 09.10.2009 Да 8 Б Блажева М.А. 41,00 4 

25.  Доронькина Анастасия Геннадиевна Ж 14.01.2009 Да 8 Б Блажева М.А. 39,98 5 

26.  Косова Елизавета Сергеевна Ж 10.06.2008 Да 9 Б Мотуз Е.Б. 60,00 1 

27.  Климова Ульяна Андреевна Ж 21.07.2007 Да 9 Б Блажева М.А. 59,1 1 

28.  Сухарева Мария Васильевна Ж 18.05.2007 Да 9 А Блажева М.А. 43,2 2 

29.  Евдокимова Татьяна Максимовна Ж 07.01.2007 Да 9 А Блажева М.А. 33,8 3 

30.  Кечина Регина Львовна Ж 02.10.2006 Да 11 А Мотуз Е.Б. 52,6 1 

31.  Каменский Егор Сергеевич М 27.08.2006 Да 11 Б Блажева М.А. 31,1 1 

 

 


